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Decanato de Asuntos

Dr. David Reyes Pérez

david.reyes@upr.edu

Académicos
Administracion de
Empresas ) ]
Biblioteca Prof. Ledn Santos Orozco leon.santos@upr.edu
Biologia Dra. Mari L. Acevedo Santiago mari.acevedo@upr.edu

Ciencias de Computadoras

Dr. Luis A. Col6n Colon

luis.colon19@upr.edu

Ciencias Sociales

Dr. Carlos A. Andujar Rojas

carlos.andujar@upr.edu

Comunicacion

Dra. Mildred Vélez Morales

mildred.velez@upr.edu

Tele-Radial
Consejgrla y $erV|C|os Dra. Frances N. Martir Reyes frances.martir@upr.edu
Psicoldgicos
Educacién Dr. José C. Col6n Rodriguez jose.colon14@upr.edu
Enfermeria Prof. Madeline Herndndez Ramirez | madeline.hernandez@upr.edu
Espafiol Dra. Yazmin Pérez Torres yazmin.perez@upr.edu

Fisica/Quimica

Dr. Hirohito Torres Diaz

hirohito.torres@upr.edu

Gerencia de Tecnologias
de Informacion y Procesos
Administrativos

Prof. Vanessa Vélez Roméan

vanessa.velezl@upr.edu

Humanidades

Dr. José R. Coldn Fuentes

jose.colon15@upr.edu

Inglés

Dr. Mateo Garcés Valencia

mateo.garces@upr.edu

Matematicas

Prof. René Alvarado Torres

rene.alvarado@upr.edu

Directores Designados

Inglés

Dra. Geissa R. Torres Santiago

geissa.torres@upr.edu

Espariol

Dra. Rebeca Franqui Rosario

rebeca.franqui@upr.edu

Matematicas

Prof. Julio E. Berra Pérez

julio.berra@upr.edu
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